檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：廖真瑜

電話：03-5248168

傳真：03-5237325

電子信箱：05208@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：府教學字第1070141856號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0141856A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉有關科普一傳十辦理三場「2018諾貝爾講沒列講座」

相關事宜，請查照。

說明：依據高雄市立高雄高級中學107年9月10日高市雄中教字第

10770695500號函(如附件)辦理。

正本：新竹市立中學

副本：本府教育處 2018-09-14
13:33:19

1070007107

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/09/14 16:53

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年9月15日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 7 1 0 7 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/15 07:54:01

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/09/15 10:48:43

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/17 07:50:02

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市立高雄高級中學　函

地址：80748高雄市三民區建國三路50號

承辦單位：教務處

承辦人：鄭任君

電話：07-2862-550轉386

傳真：07-2868059

電子信箱：chem@mail.kshs.kh.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：高市雄中教字第10770695500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送科普一傳十辦理三場「2018諾貝爾講沒列講座」，敬

請惠予協助轉知所屬國中、高中職學校，請查照。

說明：

一、旨揭活動相關資訊如下：

(一)緣起：配合108課綱「探究與實作」精神和提升學生跨

領域的科學素養，傳十文教與各地學術機關與科教中心

合作辦理「科普一傳十」節目，以期成為高中教師的教

學支援。「科普一傳十」是一個新興的科學教育形式，

內容規劃採議題式，邀請跨領域研究者於直播節目上對

談，並結合智慧型手機APP達成雲端共學、即時互動的可

能性，受到全台高中及東南亞華語高中共三百多所學校

的肯定。

(二)辦理單位：一傳十文教。

(三)參加對象：全台各校國、高中自然領域教師。

(四)舉辦場次：

１、場次別：物理場。

5

071070007210

■■■■■■學務管理科 ■■■■■■■收文:107/09/10

■■■■■■■無附件

48

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(１)研習日期：107年10月23日(二)。

(２)研習時間：下午1時10分 至 下午3時30分。

(３)研習地點：中研院物理所5F吳大猷紀念館。

(４)報名方式：一率採線上報名，請上教師在職進修網

報名。

２、場次別：生物場。

(１)研習日期：107年10月24日(三)。

(２)研習時間：下午1時10分 至 下午3時30分。

(３)研習地點：中研院分生所B1演講廳。

(４)報名方式：一率採線上報名，請上教師在職進修網

報名，《課程代碼：2476531》。

３、場次別：化學場。

(１)研習日期：107年10月25日(四)。

(２)研習時間：下午1時10分 至 下午3時30分。

(３)研習地點：中研院分生所B1演講廳。

(４)報名方式：一率採線上報名，請上教師在職進修網

報名，《課程代碼：2476536》。

二、備註：

(一)響應紙杯減量，請自備環保杯。

(二)如有疑義，請逕洽本案聯絡人：郭毓璞 執行企劃 （電

話：02-27110553 # 218；電子郵件：ypkuo@etrans.tw

）。

正本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、教育部國民及學前教育署國中小及

學前教育組、基隆市政府教育處、臺北市政府教育局中等教育科、新北市政府教

育局中等教育科、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、

苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處

、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育

5

48

第3頁，共3頁

裝

訂

線

局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教

育處、臺東縣政府教育處

副本：普通型高級中等學校化學學科中心 2018-09-10
14:10:35

校長 謝 文 斌

	376589523u0000000_0141856a00_di
	126_
	376589523U0000000_0141856A00_ATTCH1